系统 1 项 296000.00 296000.00 品牌型号：精配 V1.0 

2 接口 1 项 50000.00 50000.00  

3 高拍仪 10 台 3200.00 32000.00 
品牌型号：新城强 XCO-

AC3000Pro 

4 PDA 4 台 5500.00 22000.00 
品牌型号：新大陆 NLS-

MT95-HC(5G) 

5 
扫码枪（无

线） 
50 台 1000.00 50000.00 

品牌型号：新大陆 NLS-

HR2000-BT 

响应总报价（元） 大写：肆拾伍万元整            小写：450000.00 元 

备注 保留小数点后两位。 

供应商（单位名称及公章）：  厦门精配软件工程有限公司    

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：      吴祈纯       

日    期：  2025  年  11  月   28  日